東海村教育委員会（令和７年６月定例会）会議録

日時 令和７年６月２５日（水） １３：３０ ～ １５：５０

場所 東海村役場議会棟２階 ２０３委員会室

出席者 伴教育長，藤田教育長職務代理者，渡辺教育委員，小林教育委員，橳嶋教育委員

議題

①専決報告第１４号   令和７年第２回東海村議会定例会に付議する教育委員会

に係る予算議案の意見聴取について
承認

【委員からの意見】

・特記事項なし

②専決報告第１５号   第０７－２８―１０２―K―００２号 石神小学校校舎

長寿命化外装改修工事（第２期工事）請負契約の締結に係る議案の意見聴取につい

て

化外装改修工事（第２期工事）請負契約の締結に係る議案の意見聴取について

承認

【委員からの意見】

・特記事項なし

③専決報告第１６号   常線東海駅自由通路修繕工事施工協定締結に係る議案の

意見聴取について
承認

【委員からの意見】

・特記事項なし

④専決報告第１７号   第０７―２９―２０２―K―００１号文教地区駐車場整

備２期工事請負契約締結に係る議案の意見聴取について
承認

【委員からの意見】

・特記事項なし

⑤専決報告第１８号   第０７―２９―２０２―K―００２号スイミングプラザ

長寿命化対策工事請負契約締結に係る議案の意見聴取について
承認

【委員からの意見】

・特記事項なし

⑥専決報告第１９号   第０７―３３―２０２―K―００１号図書館照明器具入

替工事請負契約締結に係る議案の意見聴取について
承認

【委員からの意見】

・特記事項なし

その他 なし

次回

７月定例会

日時：令和７年７月２５日（金）１３：３０～

場所：東海村役場行政棟３階 庁議室